
22,28 mm: n valkoinen lämpökäsittely testattu SGP-laminoitu lasi, 10
mm: n valkoinen lämmönlähtö testattu karkaistu lasi + 2,28 + 10 mm:
n valkoinen lämpökäsitelty karkaistu laminoidun lasin toimittaja.

22,28 mm: n valkea lämmönlähtö testattu karkaistu lasi ”lämmönlähtötestin” avulla ja altistettiin 290 290
± 10 Keep: lle, pidä lämpimänä jonkin aikaa, tee se hajoavaksi moniksi pieniksi palasiksi (täysin karkaistut)
lämmönlähtötestissä. käytetään itse rikki karkaistua lasia. Sitten lämmön liotettu testi voi auttaa
karkaistua lasia vähentämään spontaanin rikkoutumisen nopeutta. Lämmitetty liimautunut laminoitu
turvalasi on kalliimpaa kuin tavallinen karkaistu turvalasi. Niinpä lämpökäsitelty laminoitu lasi on suuri etu,
jota voidaan käyttää lasin rakentamisessa.

Lämmönlähteen karkaistua lasia voidaan käyttää laminoidussa lasissa, koska se mahdollistaa paremman
pvb / sgp-välikerroksen tarttumisen kuin karkaistu lasi lämpövahvistetun tuotteen tasaisemman luonteen
vuoksi. 

ominaisuudet
1.Voimakas , Iskunkestävä suorituskyky ja taivutusvastus ovat 4-5 kertaa tavallista lasia suuremmat.
2. Äärimmäinen turvallisuus & kestävä , Se hajoaa rakeiksi voimakkaasti kolhiutuneena, joten ei
aiheudu haittaa.
3.äänieristys, se on hyvin aika, kun puhut muista sisätilojen lämmönlähtöistä testatuista
laminaattilaseista, joita tavallisesti käytetään ylimmän tason rakennusverhoina, toimistojen jakajana. 

tekniset tiedot

Lasin nimi: 22,28 mm: n valkoinen lämpökäsittely testattu laminoitu lasi
Lasi Tyyppi: karkaistu lasi / karkaistu lasi / laminoitu lasi
Koko: leikattu kokoon, enintään 8000mm, minmum 300mm * 300mm
Väri: Kirkas / Erittäin kirkas jne.
Yksittäinen paksuus: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Lämmönkestävyys: 250 ° C pitkällä aikavälillä
Lasin etu: tehostaa lasia itse tuulen paineenkestävyyttä, kylmyyttä ja lämmönkestoa, iskunkestävyyttä ja
niin edelleen.
Lasiyhdistelmä: lämpökäsitelty karkaistu lasi, lämpökäsitelty laminoitu lasi.lämpö liotettu eristetty lasi.

22,28 mm: n valkoinen lämmönlähtö testattu laminoitu lasi





Tuoteryhmän käsittely



Sovellus verho-seinän, toimistonjakajan, kaide-, kattoikkunan, koti- portaiden rakentamiseen.




